
	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir</b>	
			1.03.2.04.01.025.003.5.2.		<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>	
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 1.03.2.04.01.025. - Program Pengendalian Tata Ruang					
Kegiatan	: 1.03.2.04.01.025.003. - Pengelolaan Data dan Informasi Tata Ruang					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Penilaian Pelaksanaan Pengendalian dan Pengawasan Tata Ruang				56,50 %	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp 494.768.620,- 135 orang Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	- Pengembangan dan Updating Sistem Informasi Tata Ruang (SITARU) - Pengembangan dan Updating Sistem Informasi Pertanahan (SIPERTA) - Pembuatan Peta Sebaran Bangunan berbasis GIS - Pembuatan Profil Tata Ruang Kota				1 dokumen 1 dokumen 1 dokumen 1 dokumen	
Hasil	Meningkatnya Kesesuaian Penyelenggaraan Penataan Ruang yang tertib dan berkelanjutan				3 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	a. Tercapainya kesesuaian Pemanfaatan Tata Ruang b. Tercapainya Tertib Pemanfaatan Tata Ruang					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
1.03.2.04.01.025.003.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					494.768.620,00
1.03.2.04.01.025.003.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					26.948.620,00
1.03.2.04.01.025.003.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					26.948.620,00
1.03.2.04.01.025.003.5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis					26.948.620,00
	<i>Belanja Jasa Kantor</i>	-			-	26.948.620,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis</i>	-		-		26.948.620,00
	<i>Jasa Tenaga Teknis</i>	1 x 11 bl	11	ob	2.300.000,00	25.300.000,00
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1 x 11 bl	11	ob	12.420,00	136.620,00
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	92.000,00	1.012.000,00
	<i>THR Tenaga Teknis</i>	1 org x 1 bln	1	ob	500.000,00	500.000,00
1.03.2.04.01.025.003.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>					<b>467.820.000,00</b>
1.03.2.04.01.025.003.5.2.3.37.	<b>Belanja Modal Jasa Konsultansi</b>					<b>467.820.000,00</b>
1.03.2.04.01.025.003.5.2.3.37.02.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan					467.820.000,00
	<i>Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan</i>	-		-	310.735.800,00	467.820.000,00
	<i>Belanja Pengembangan dan Updating Sistem Informasi Tata Ruang (Bekerjasama dengan Perguruan Tinggi )</i>	-		-		202.355.000,00
	<i>Pengembangan dan Updating Sistem Informasi Tata Ruang</i>	1	1	dokumen	200.000.000,00	200.000.000,00
	<i>Biaya Pendukung</i>	-		-		2.355.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-		-		450.000,00
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen</i>	2250	2,250	lembar	200,00	450.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		1.905.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang Rapat</i>	15 or x 3 kl	45	os	9.000,00	405.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	25 or x 3 kl	75	oh	20.000,00	1.500.000,00
	<i>Pengembangan dan Updating Sistem Informasi Pertanahan (Bekerjasama dengan Perguruan Tinggi )</i>	-		-		62.355.000,00
	<i>Pengembangan dan Updating Sistem Informasi Pertanahan</i>	1	1	dokumen	60.000.000,00	60.000.000,00
	<i>Biaya Pendukung</i>	-		-		2.355.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-		-	460.800,00	450.000,00
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen</i>	2250	2,250	lembar	200,00	450.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-	2.310.000,00	1.905.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang Rapat</i>	15 or x 3 kl	45	os	9.000,00	405.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	25 or x 3 kl	75	oh	20.000,00	1.500.000,00
	<i>Pembuatan Peta Sebaran Bangunan ber IMB Berbasis GIS (Bekerja sama dengan Perguruan Tinggi)</i>	-		-		121.705.000,00
	<i>Pembuatan Peta Sebaran Bangunan ber IMB Berbasis GIS</i>	1	1	dokumen	120.000.000,00	120.000.000,00
	<i>Biaya Pendukung</i>	-		-		1.705.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-		-		400.000,00
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen</i>	2000	2,000	lembar	200,00	400.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		1.305.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	15 or x 3 kl	45	os	9.000,00	405.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15 or x 3 kl	45	oh	20.000,00	900.000,00
	<i>Pembuatan Profil Tata Ruang Kota Yogyakarta.</i>	-		-		81.405.000,00
	<i>Pembuatan Video Profil Tata Ruang</i>	1	1	dokumen	80.000.000,00	80.000.000,00
	<i>Biaya Pendukung</i>	-		-		1.405.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-		-		100.000,00
	<i>Penggandaan Bahan dan Dokumen</i>	500	500	lembar	200,00	100.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		1.305.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	15 or x 3 kl	45	os	9.000,00	405.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15 or x 3 kl	45	oh	20.000,00	900.000,00
					<b>Jumlah</b>	<b>494.768.620,00</b>

## Rencana Penarikan Dana per Triwulan

			YOGYAKARTA, Januari 2019
			Kepala Dinas
Triwulan I	Rp.	6.383.840,00	
Triwulan II	Rp.	125.418.260,00	
Triwulan III	Rp.	354.083.260,00	
Triwulan IV	Rp.	8.883.260,00	
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>494.768.620,00</b>	<b>Ir. HARI SETYOWACONO,MT</b> NIP : 19640126 199303 1 005

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>	
			2.04.2.04.01.042.002.5.2.			
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 2.04.2.04.01.042. - Program Pengelolaan Pertanahan					
Kegiatan	: 2.04.2.04.01.042.002. - Pemanfaatan Pertanahan					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Tertib Administrasi Pemenuhan Kebutuhan Pertanahan.				95,20 %	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp 2.120.608.620,- 98 orang Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	- Pengadaan tanah pembangunan kantor - Pengadaan tanah untuk RTHP - Pengadaan tanah untuk fasilitas umum - Penyelesaian permohonan rekomendasi pemanfaatan tanah Negara				- lokasi 2 lokasi, - lokasi, 1 dokumen	
Hasil	- Bertambahnya aset/fasilitas publik milik Pemerintah Kota Yogyakarta - Persentase permohonan rekomendasi yang dapat diselesaikan				2 Lokasi,  100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kantor Pertanahan Kota Yka, Kelurahan Cokrodiningratan, Kelurahan Pakencun, Kelurahan Mantrijeron, Kelurahan Ngampilan, Kelurahan Gedongkiwo, Kelurahan Prenggan, kelurahan Keparakan, Kelurahan Patangpuluhan, warga masyarakat.					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.042.002.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					2.120.608.620,00
2.04.2.04.01.042.002.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>					4.125.000,00
2.04.2.04.01.042.002.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>					4.125.000,00
2.04.2.04.01.042.002.5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					4.125.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Honor Tim Rekomendasi Pemanfaatan Tanah Negara</i>	-		-		4.125.000,00
	<i>Anggota</i>	3 or x 11 bl	33	ob	125.000,00	4.125.000,00
<b>2.04.2.04.01.042.002.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>108.439.620,00</b>
<b>2.04.2.04.01.042.002.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>60.948.620,00</b>
2.04.2.04.01.042.002.5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi					34.000.000,00
	<i>Belanja Luncuran Sertifikasi</i>	-		-		34.000.000,00
	<i>Biaya Luncuran Sertifikasi</i>	25	25	bidang	1.200.000,00	30.000.000,00
	<i>Biaya Pembuatan dan Pemasangan Pathok</i>	80	80	pathok	50.000,00	4.000.000,00
2.04.2.04.01.042.002.5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis					26.948.620,00
	<i>Jasa Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	2.300.000,00	25.300.000,00
	<i>BPJS Ketenagakejaan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	12.420,00	136.620,00
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	92.000,00	1.012.000,00
	<i>THR Tenaga Teknis</i>	1 org x 1 bln	1	ob	500.000,00	500.000,00
<b>2.04.2.04.01.042.002.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>3.391.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.002.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					3.391.000,00
	<i>Penggandaan bahan rekomendasi pemanfaatan tanah negara</i>	16955	16,955	lembar	200,00	3.391.000,00
<b>2.04.2.04.01.042.002.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>44.100.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.002.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					44.100.000,00
	<i>Belanja jamuan makan peninjauan lapangan</i>	15 or x 20 kl	300	oh	20.000,00	6.000.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang rakor pemanfaatan pertanahan</i>	20 or x 20 kl	400	os	9.000,00	3.600.000,00
	<i>Belanja jamuan makan rakor pemanfaatan pertanahan</i>	20 or x 60 kl	1,200	oh	20.000,00	24.000.000,00
	<i>Belanja Jamuan makan peninjauan rekomendasi tanah negara</i>	15 or x 35 kl	525	oh	20.000,00	10.500.000,00
<b>2.04.2.04.01.042.002.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>					<b>2.008.044.000,00</b>
<b>2.04.2.04.01.042.002.5.2.3.01.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Tanah</b>					<b>2.008.044.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.002.5.2.3.01.01.	Belanja Modal Pengadaan Tanah Kantor					-
2.04.2.04.01.042.002.5.2.3.01.18.	Belanja Modal Pengadaan Tanah Taman					2.008.044.000,00
	<i>Belanja Jasa Lembaga Penilai Tanah</i>	-		-		60.000.000,00
	<i>Jasa Lembaga Penilai</i>	1	1	dokumen	60.000.000,00	60.000.000,00
	<i>Pengadaan Tanah</i>	-		-		1.948.044.000,00
	<i>Pengadaan Tanah untuk RTHP Kel. Gedongkiwo</i>	-		-		676.098.000,00
	<i>Pengadaan Tanah</i>	1	1	lokasi	660.000.000,00	660.000.000,00
	<i>Honorarium Non PNS</i>	-		-		5.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Honorarium Tim Pengarah Pengadaan Tanah Skala Kecil</i>	-		-		3.000.000,00
	<i>Penasehat</i>	1 org x 4 bln	4	ob	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Pembina</i>	1 org x 4 bln	4	ob	275.000,00	1.100.000,00
	<i>Anggota</i>	1 org x 4 bln	4	ob	175.000,00	700.000,00
	<i>Honorarium Tim Pengarah Kegiatan Pengadaan Tanah Sarana Umum Taman</i>	-		-		2.800.000,00
	<i>Anggota</i>	4 or x 4 bl	16	ob	175.000,00	2.800.000,00
	<i>Belanja Pengukuran dan Sertifikasi</i>	-		-		4.948.000,00
	<i>Biaya Pengukuran</i>	1	1	bidang	1.500.000,00	1.500.000,00
	<i>Biaya Sertifikasi</i>	1	1	bidang	3.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Biaya Meterai</i>	8	8	buah	6.000,00	48.000,00
	<i>Biaya Pembelian dan Pemasangan Patok</i>	8	8	buah	50.000,00	400.000,00
	<i>Biaya Penggandaan</i>	-		-		1.000.000,00
	<i>Penggandaan Bahan Rapat dan berkas-berkas pengadaan tanah</i>	5000	5,000	lembar	200,00	1.000.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		4.350.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang Pengadaan Tanah</i>	25 org x 6 kali	150	os	9.000,00	1.350.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan Pengadaan Tanah</i>	25 or x 6 kali	150	oh	20.000,00	3.000.000,00
	<i>Pengadaan Tanah untuk RTHP Kel. Giwangan</i>	-		-		1.271.946.000,00
	<i>Pengadaan Tanah</i>	1	1	lokasi	1.250.000.000,00	1.250.000.000,00
	<i>Honorarium Non PNS</i>	-		-		6.500.000,00
	<i>Honorarium Tim Pengarah Pengadaan Tanah Skala Kecil</i>	-		-		3.300.000,00
	<i>Penasehat</i>	1 org x 4 bln	4	ob	325.000,00	1.300.000,00
	<i>Pembina</i>	1 org x 4 bln	4	ob	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Anggota</i>	1 org x 4 bln	4	ob	200.000,00	800.000,00
	<i>Honorarium Tim Penyusunan Dokumen Perencanaan, Verifikasi dan Pengadaan Tanah skala kecil untuk RTHP Kel. Giwangan (Non PNS)</i>	-		-		3.200.000,00
	<i>Anggota</i>	4 or x 4 bl	16	ob	200.000,00	3.200.000,00
	<i>Belanja Pengukuran dan Sertifikasi</i>	-		-		9.896.000,00
	<i>Biaya Pengukuran</i>	2	2	bidang	1.500.000,00	3.000.000,00
	<i>Biaya Sertifikasi</i>	2	2	bidang	3.000.000,00	6.000.000,00
	<i>Biaya Meterai</i>	16	16	buah	6.000,00	96.000,00
	<i>Biaya Pembelian dan Pemasangan Patok</i>	16	16	buah	50.000,00	800.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-		-		1.200.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.042.002.5.2.3.01.22.	Penggadaan bahan rapat dan berkas-berkas pengadaan tanah	6000	6,000	lembar	200,00	1.200.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-		-		4.350.000,00
	Belanja Jamuan Sidang Pengadaan Tanah	25 or x 6 kl	150	os	9.000,00	1.350.000,00
	Belanja Jamuan Makan Pengadaan Tanah	25 or x 6 kl	150	oh	20.000,00	3.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Tanah Bangunan Gedung Sosial					-
<b>Jumlah</b>						<b>2.120.608.620,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp.	117.606.590,00				
Triwulan II	Rp.	1.963.655.010,00				
Triwulan III	Rp.	20.561.010,00				
Triwulan IV	Rp.	18.786.010,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>2.120.608.620,00</b>				

YOGYAKARTA, Januari 2019

Kepala Dinas

Ir. HARI SETYOWACONO.MT

NIP : 19640126 199303 1 005

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir</b>	
			2.04.2.04.01.042.003.5.2.		<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>	
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 2.04.2.04.01.042. - Program Pengelolaan Pertanahan					
Kegiatan	: 2.04.2.04.01.042.003. - Penyelesaian Masalah Pertanahan					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>				<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Pensertifikatan Tanah Aset Pemkot				94,82 %	
Masukan	Dana, Sumber Daya Manusia, Sarana dan Prasarana				Rp. 43.770.000,- 29 orang, 1 komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	Penyelesaian masalah pertanahan,				1 dokumen,	
Hasil	Kejelasan status pertanahan				1 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kantor Pertanahan Kota Yogyakarta, warga masyarakat.					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.042.003.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					<b>43.770.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.003.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>15.400.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.003.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>					<b>15.400.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.003.5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					15.400.000,00
	<i>Honor Tim Penyelesaian Sengketa tanah :</i>					7.700.000,00
	<i>Pembina</i>	1 org x 11 ob	11	ob	200.000,00	2.200.000,00
	<i>Anggota</i>	4 or x 11 bl	44	ob	125.000,00	5.500.000,00
	<i>Honor Tim Pembinaan dan Pencegahan Sengketa tanah</i>	-		-		7.700.000,00



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Pengarah</i>	1 or x 11 bl	11	ob	200.000,00	2.200.000,00
	<i>Anggota</i>	4 or x 11 bl	44	ob	125.000,00	5.500.000,00
<b>2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>28.370.000,00</b>
<b>2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>2.000.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor					2.000.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>	-		-		2.000.000,00
	<i>Bloknot</i>	100	100	buah	4.500,00	450.000,00
	<i>Stofmap Plastik</i>	100	100	buah	13.500,00	1.350.000,00
	<i>Ballpoint</i>	100	100	buah	2.000,00	200.000,00
2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis					-
<b>2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>3.600.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					3.600.000,00
	<i>Penggandaan bahan rapat, surat, berkas permohonan dll</i>	18000	18,000	lembar	200,00	3.600.000,00
<b>2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>15.370.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.370.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang Rakor pertanahan</i>	20 or x 20 kl	400	os	9.000,00	3.600.000,00
	<i>Belanja jamuan makan Rakor Pertanahan</i>	20 or x 20 kl	400	oh	20.000,00	8.000.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang FGD</i>	65 or x 2 hr	130	os	9.000,00	1.170.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan FGD</i>	65 or x 2 hr	130	oh	20.000,00	2.600.000,00
<b>2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.31.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator</b>					<b>4.900.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.31.03.	Belanja Jasa Narasumber					4.700.000,00
	<i>Belanja Narasumber FGD</i>	-		-		4.700.000,00
	<i>Pakar/Ahli/PNS/Eselon II Reputasi Tk. Regional</i>	1 or x 1 os x 2 hr	2	os	850.000,00	1.700.000,00
	<i>Tokoh Masyarakat/Pegawai Non Pemkot</i>	2 or x 1 os x 2 hr	4	os	600.000,00	2.400.000,00
	<i>Narasumber PNS Pemkot</i>	1 or x 1 os x 2 hr	2	os	300.000,00	600.000,00
2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.31.04.	Belanja Jasa Moderator/Pembawa Acara (MC)					200.000,00
	<i>Moderator FGD</i>	1 or x 2 hr	2	oh	100.000,00	200.000,00
<b>2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.34.</b>	<b>Belanja Bantuan Transport dan Akomodasi</b>					<b>2.500.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.003.5.2.2.34.01.	Belanja Bantuan Transport Peserta					2.500.000,00
	<i>Uang Transport Peserta FGD</i>	50 org x 2 kl	100	oh	25.000,00	2.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
					<b>Jumlah</b>	<b>43.770.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
		YOGYAKARTA, Januari 2019				
		Kepala Dinas				
Triwulan I	Rp.	3.050.000,00				
Triwulan II	Rp.	19.220.000,00				
Triwulan III	Rp.	3.050.000,00				
Triwulan IV	Rp.	18.450.000,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>43.770.000,00</b>				
		<u>Ir. HARI SETYOWACONO,MT</u>				
		NIP : 19640126 199303 1 005				


Kode Rekening	Uraian	Jumlah	
		1	2
5.	BELANJA		8.705.631.859,00
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG		2.279.709.174,00
5.1.1.	Belanja Pegawai		2.279.709.174,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG		6.425.922.685,00
5.2.1.	Belanja Pegawai		173.095.120,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		1.501.848.565,00
5.2.3.	Belanja Modal		4.750.979.000,00
			JUMLAH BELANJA
			8.705.631.859,00
			SURPLUS/(DEFISIT)
			(8.705.631.859,00)

**Rencana Pelaksanaan Anggaran  
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan**

NO.	Uraian	Triwulan				Jumlah
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1.	Pendapatan	-	-	-	-	-
2.1	Belanja Tidak Langsung	822.133.258,00	825.227.676,00	480.600.766,00	151.747.474,00	2.279.709.174,00
2.2	Belanja Langsung	363.575.720,00	2.856.246.077,00	1.727.189.032,00	1.478.911.856,00	6.425.922.685,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

YOGYAKARTA, Januari 2019  
Menyetujui,  
Sekretaris Daerah Kota Yogyakarta

Dra. Rr. TITIK SULASTRI  
NIP. 195907091987032010

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir DPA-SKPD 2.1</b>
		2.04.2.04.01.00.00.5.1.	
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>			

Urusan Pemerintahan : 2.04. - PERTANAHAN  
Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran  
Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif /Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>			-	2.279.709.174,00
5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>			-	2.279.709.174,00
5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>			-	2.279.709.174,00
5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			-	2.279.709.174,00
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi			-	1.734.346.017,00
	<i>Gaji Pokok PNS/Uang Representasi</i>	14.000	bl	115.890.705,00	1.622.469.870,00
	<i>Across</i>	0.015	%	1.622.469.870,00	24.337.048,00
	<i>CPNS</i>	1.000	1	87.539.099,00	87.539.099,00
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga			-	165.044.212,00
	<i>Tunjangan Keluarga PNS</i>	14.000	bl	10.752.199,00	150.530.786,00
	<i>Across</i>	0.015	%	150.530.786,00	2.257.961,00
	<i>Tambahan CPNS</i>	1.000	1	12.255.465,00	12.255.465,00
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan Struktural			-	172.864.650,00
	<i>Tunjangan Jabatan</i>	14.000	bl	12.165.000,00	170.310.000,00
	<i>Across</i>	0.015	%	170.310.000,00	2.554.650,00
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum			-	49.554.050,00
	<i>Tunjangan Fungsional Umum</i>	14.000	bl	2.935.000,00	41.090.000,00
	<i>Across</i>	0.015	%	41.090.000,00	616.350,00
	<i>Penambahan CPNS</i>	1.000	1	7.847.700,00	7.847.700,00
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras			-	89.037.492,00
	<i>Tunjangan Beras</i>	12.000	bl	6.445.380,00	77.344.560,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif /Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Acess	0.015	%	77.344.560,00	1.160.168,00
	Penambahan CPNS	1.000	1	10.532.764,00	10.532.764,00
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus			-	5.727.410,00
	Tunjangan PPh/Khusus	14.000	bl	185.290,00	2.594.060,00
	Acess	0.015	%	2.594.060,00	38.910,00
	PPH THR Gaji 13	1.000	1	3.094.440,00	3.094.440,00
5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji			-	22.758,00
	Pembulatan Gaji	14.000	bl	1.320,00	18.480,00
	Acess	0.015	%	18.480,00	277,00
	Penambahan CPNS	1.000	1	4.001,00	4.001,00
5.1.1.01.09.	Iuran Asuransi Kesehatan			-	48.841.482,00
	BPJS Kesehatan/Askes	12.000	bl	3.799.289,00	45.591.468,00
	Acess	0.015	%	45.591.468,00	683.872,00
	Penambahan CPNS	1.000	1	2.566.142,00	2.566.142,00
5.1.1.01.24.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja			-	3.567.793,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)			-	3.567.793,00
	Iuran JKK	12.000	bulan	278.138,00	3.337.656,00
	Acess	0.015	%	3.337.656,00	50.064,00
	Penambahan CPNS	1.000	1	180.073,00	180.073,00
5.1.1.01.25.	Iuran Jaminan Kematian			-	10.703.310,00
	Iuran Jaminan Kematian (JKM)			-	10.703.310,00
	Iuran JKM	12.000	bl	834.407,00	10.012.884,00
	Acess	0.015	%	10.012.884,00	150.193,00
	Penambahan CPNS	1.000	1	540.233,00	540.233,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif /Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>Jumlah</b>					<b>2.279.709.174,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp. 822.133.258,00				
Triwulan II	Rp. 825.227.676,00				
Triwulan III	Rp. 480.600.766,00				
Triwulan IV	Rp. 151.747.474,00				
Jumlah	<u>Rp. 2.279.709.174,00</u>				

<p>Triwulan I      Rp.      822.133.258,00</p> <p>Triwulan II     Rp.      825.227.676,00</p> <p>Triwulan III    Rp.      480.600.766,00</p> <p>Triwulan IV    Rp.      151.747.474,00</p> <p>Jumlah            <u>Rp.      2.279.709.174,00</u></p>	<p>Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p>  <p><u>Drs. KADRI RENGONO, M.Si</u> NIP. 196611271993031006</p>	<p>YOGYAKARTA, Januari 2019 Kepala Dinas</p>  <p><u>Ir. HARI SETYOWACONO,MT</u> NIP : 19640126 199303 1 005</p>
--	---	---

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>
			2.04.2.04.01.042.001.5.2.	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>				
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN			
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG			
Program	: 2.04.2.04.01.042. - Program Pengelolaan Pertanahan			
Kegiatan	: 2.04.2.04.01.042.001. - Inventarisasi dan identifikasi Pertanahan			
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019			
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo			
Sumber Dana	: APBD			
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>				
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Pensertifikatan Tanah Aset Pemkot		94,82 %	
Masukan	Dana, Sumber Daya Manusia, Sarana dan Prasarana		Rp 172.141.205,- 110 orang, Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Terdaftaranya Pensertifikatan aset tanah milik Pemkot</li> <li>- Terdaftaranya Permohonan Pembuatan/Perubahan Peta Bidang Tanah untuk Fasum</li> <li>- Pengurusan Permohonan Baru/Perpanjangan Surat Perjanjian Pinjam Pakai Tanah Milik Sri Sultan HB Keraton Ngayogyakarta Hadiningrat.</li> <li>- Pelacakan dan identifikasi tanah se Kota Yogyakarta yang belum jelas haknya baik tanah Kasultanan, Tanah Kadipaten dan tanah Pemkot.</li> </ul>		25 bidang Tanah, 7 bidang, 10 bidang, 1 dokumen  1 Dokumen, 1 Dokumen	
Hasil	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Persentase aset Pemerintah Kota Yogyakarta yang sudah disertifikatkan atas nama Pemerintah Kota Yogyakarta.</li> <li>- Persentase Pengurusan Peta Bidang Tanah untuk Fasum Jalan kampung diwilayah Kota Yk.</li> <li>- Persentase perpanjangan/permohonan baru Pemerintah Kota Yk untuk Pinjam Pakai Tanah Milik Sri Sultan HB Kraton Ngayogyakarta Hadiningrat.</li> <li>- Pelacakan dan identifikasi tanah se Kota Yogyakarta yang belum jelas alas haknya baik tanah Kasultanan, Tanah Kadipaten dan Tanah Pemkot Yk.</li> </ul>		70 %,  30 %,  30 %,  20 %,	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kantor Pertanahan Kota Yka, Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan Kawasan Permukiman, Kecamatan dan Kelurahan, warga masyarakat.			

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung  
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)

Halaman : 2

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.042.001.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					<b>172.141.205,00</b>
2.04.2.04.01.042.001.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>45.650.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.001.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>					<b>45.650.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.001.5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					45.650.000,00
	<i>Honor Tim Pensertifikatan Tanah Milik Pemerintah Kota</i>	-		-		21.725.000,00
	<i>Pembina</i>	1 or x 11 bl	11	ob	300.000,00	3.300.000,00
	<i>Penasehat</i>	1 or x 11 bl	11	ob	275.000,00	3.025.000,00
	<i>Anggota</i>	7 or x 11 bl	77	ob	200.000,00	15.400.000,00
	<i>Honor Tim Pelacakan dan inventarisasi pertanahan</i>	-		-		23.925.000,00
	<i>Pembina</i>	1 or x 11 bl	11	ob	300.000,00	3.300.000,00
	<i>Penasehat</i>	1 or x 11 bl	11	ob	275.000,00	3.025.000,00
	<i>Anggota</i>	8 or x 11 bl	88	ob	200.000,00	17.600.000,00
2.04.2.04.01.042.001.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>126.491.205,00</b>
2.04.2.04.01.042.001.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>360.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.001.5.2.2.01.04.	Belanja Peranko, Materai/Leges dan Benda Pos					360.000,00
	<i>Materai</i>	60	60	lembar	6.000,00	360.000,00
2.04.2.04.01.042.001.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>88.931.205,00</b>
2.04.2.04.01.042.001.5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi					40.250.000,00
	<i>Biaya Pendaftaran Tanah</i>	-		-		40.250.000,00
	<i>Biaya Pembuatan dan Pemasangan Pathok</i>	120	120	Pathok	50.000,00	6.000.000,00
	<i>Biaya Pendaftaran sertifikat tanah milik Pemkot Yogyakarta (20 Sertifikat)</i>	1	1	kegiatan	23.750.000,00	23.750.000,00
	<i>Biaya Pendaftaran Pembuatan/perubahan peta bidang untuk fasum (7 Bidang)</i>	1	1	Kegiatan	5.500.000,00	5.500.000,00
	<i>Biaya pemohonan baru/perpanjangan surat kekancingan SG/PAG (10 bidang)</i>	1	1	kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00
2.04.2.04.01.042.001.5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis					48.681.205,00
	<i>- Jasa Tenaga Teknis (SLTA)</i>	1 or x 11 bl	11	ob	1.846.400,00	20.310.400,00
	<i>- BPJS Ketenagakejaan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	9.975,00	109.725,00
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	73.860,00	812.460,00




Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Jasa Tenaga Teknis (S1)</i>	1 or x 11 bl	11	ob	2.300.000,00	25.300.000,00
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	12.420,00	136.620,00
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	92.000,00	1.012.000,00
	<i>THR Tenaga Teknis</i>	2 org x 1 bln	2	ob	500.000,00	1.000.000,00
<b>2.04.2.04.01.042.001.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>3.000.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.001.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					3.000.000,00
	<i>Penggandaan bahan rapat, surat, berkas permohonan sertifikasi dll</i>	15000	15,000	lembar	200,00	3.000.000,00
<b>2.04.2.04.01.042.001.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>34.200.000,00</b>
2.04.2.04.01.042.001.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					34.200.000,00
	<i>- Belanja jamuan makan peninjauan lapangan pensertifikatan</i>	10 or x 25 kl	250	oh	20.000,00	5.000.000,00
	<i>- Belanja jamuan snack Rapat Koordinasi pertanahan</i>	20 or x 40 kl	800	os	9.000,00	7.200.000,00
	<i>- Belanja jamuan makan Rapat Koordinasi pertanahan</i>	20 or x 40 kl	800	oh	20.000,00	16.000.000,00
	<i>- Belanja Jamuan makan peninjauan pelacakan tanah</i>	15 or x 20 kl	300	oh	20.000,00	6.000.000,00
					<b>Jumlah</b>	<b>172.141.205,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
YOGYAKARTA, Januari 2019						
Kepala Dinas						
Triwulan I	Rp.	19.729.310,00				
Triwulan II	Rp.	33.103.965,00				
Triwulan III	Rp.	25.953.965,00				
Triwulan IV	Rp.	93.353.965,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>172.141.205,00</b>				
<b>Ir. HARI SETYOWACONO.MT</b>						
NIP : 19640126 199303 1 005						

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir	
			1.03.2.04.01.025.001.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 1.03.2.04.01.025. - Program Pengendalian Tata Ruang					
Kegiatan	: 1.03.2.04.01.025.001. - Pengendalian Tata Ruang					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Presentasi Penilaian Pelaksanaan Pengendalian dan Pengawasan Tata Ruang				56,50 %	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp 224.080.000,- 35 orang Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	Kajian Evaluasi Pemanfaatan Ruang dan Pertanahan Laporan Koordinasi Penyelenggaraan Penataan Ruang				1 dokumen 1 dokumen	
Hasil	Tersedianya Data Rinci Pemanfaatan Ruang Kota Yogyakarta dan kesesuaian terhadap perencanaan tata ruang daerah				2 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	a. Tercapainya Kesesuaian Pemanfaatan Tata Ruang b. Tercapainya Tertib Pemanfaatan Tata Ruang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
1.03.2.04.01.025.001.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					224.080.000,00
1.03.2.04.01.025.001.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>					2.500.000,00
1.03.2.04.01.025.001.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>					2.500.000,00
1.03.2.04.01.025.001.5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					2.500.000,00
	<i>Honorarium Badan Koordinasi Penataan Ruang Daerah (BKPRD)</i>	-		-		2.500.000,00
	<i>Penanggung Jawab</i>	1 org x 10 bl	10	ob	250.000,00	2.500.000,00
1.03.2.04.01.025.001.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					34.550.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
1.03.2.04.01.025.001.5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis					-
<b>1.03.2.04.01.025.001.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>					<b>5.580.000,00</b>
1.03.2.04.01.025.001.5.2.2.05.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas					5.580.000,00
	<i>Survey dan Monitoring</i>	6 org x 2 kl x 9 bl	108	liter	10.000,00	1.080.000,00
	<i>Survey dan Monitoring</i>	15 org x 30 kl x 1 liter	450	liter	10.000,00	4.500.000,00
<b>1.03.2.04.01.025.001.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>620.000,00</b>
1.03.2.04.01.025.001.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					620.000,00
	<i>Belanja Penggandaan Cover Laminating</i>	20	20	lembar	15.000,00	300.000,00
	<i>Belanja penggandaan</i>	20 eks x 80 lbr	1.600	lembar	200,00	320.000,00
<b>1.03.2.04.01.025.001.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>28.350.000,00</b>
1.03.2.04.01.025.001.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					28.350.000,00
	<i>Belanja Makan Minum Rapat Tim BKPRD</i>	-		-		16.200.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	15 or x 20 kl	300	os	9.000,00	2.700.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15 or x 20 kl	300	oh	20.000,00	6.000.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan Survey</i>	15 or x 25 kl	375	oh	20.000,00	7.500.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Monitoring Pemberian Rekomendasi Pertanahan</i>	-		-		12.150.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	15 or x 10 kl	150	os	9.000,00	1.350.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15 or x 18 kl	270	oh	20.000,00	5.400.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan Survey</i>	15 or x 18 kl	270	oh	20.000,00	5.400.000,00
<b>1.03.2.04.01.025.001.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>					<b>187.030.000,00</b>
<b>1.03.2.04.01.025.001.5.2.3.37.</b>	<b>Belanja Modal Jasa Konsultansi</b>					<b>187.030.000,00</b>
1.03.2.04.01.025.001.5.2.3.37.01.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Penelitian					187.030.000,00
	<i>Kajian Evaluasi Pemanfaatan Ruang dan Pertanahan(Kerjasama dengan Perguruan Tinggi)</i>	1	1	dokumen	175.000.000,00	175.000.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-		-		400.000,00
	<i>Penggadaan bahan dan dokumen kajian evaluasi pemanfaatan ruang dan pertanahan</i>	2000	2.000	lembar	200,00	400.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		11.630.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Draft Petunjuk Teknis</i>	-		-		6.020.000,00
	<i>Belanja Jamuan sidang</i>	26 or x 10 kl	260	os	9.000,00	2.340.000,00
	<i>Belanja Jamuan makan</i>	23 or x8 kl	184	oh	20.000,00	3.680.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kajian Evaluasi</i>	-		-		5.610.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	17 or x 10 kl	170	os	9.000,00	1.530.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	17 or x 12 kl	204	oh	20.000,00	4.080.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
					<b>Jumlah</b>	<b>224.080.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
		YOGYAKARTA, Januari 2019				
		Kepala Dinas				
Triwulan I	Rp.	9.201.000,00				
Triwulan II	Rp.	12.116.000,00				
Triwulan III	Rp.	81.956.000,00				
Triwulan IV	Rp.	120.807.000,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>224.080.000,00</b>				
		<u>Ir. HARI SETYOWACONO,MT</u>				
		NIP : 19640126 199303 1 005				

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN</b>	<b>Formulir</b>
	<b>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	
	<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA</b>	<b>DPA-SKPD 2.2</b>
	<b>TAHUN ANGGARAN 2019</b>	

Urusan Pemerintahan : 2.04. - PERTANAHAN

Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG

**Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan**

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah 11 = 7 + 8 + 9 + 10
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	


**( 2.04. ) - PERTANAHAN**

<b>001.</b>		<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>				<b>90.841.130,00</b>	<b>189.066.317,00</b>	<b>225.721.497,00</b>	<b>126.404.396,00</b>	<b>632.033.340,00</b>
	018.	Penyediaan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi	umbulharjo	100%	APBD	33.000.000,00	32.550.000,00	35.850.000,00	39.150.000,00	140.550.000,00
	019.	Penyediaan Jasa, Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Umbulharjo	100%	APBD	57.841.130,00	156.516.317,00	189.871.497,00	87.254.396,00	491.483.340,00
<b>002.</b>		<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>				<b>43.120.000,00</b>	<b>38.036.000,00</b>	<b>214.686.000,00</b>	<b>31.490.000,00</b>	<b>327.332.000,00</b>
	022.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung/Bangunan Kantor	Umbulharjo	100%	APBD	-	1.566.000,00	171.566.000,00	-	173.132.000,00
	024.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional	Umbulharjo	100%	APBD	43.120.000,00	36.470.000,00	43.120.000,00	31.490.000,00	154.200.000,00
<b>006.</b>		<b>Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>				<b>10.085.990,00</b>	<b>17.068.460,00</b>	<b>15.173.760,00</b>	<b>21.369.210,00</b>	<b>63.697.420,00</b>
	005.	Penyusunan Dokumen Perencanaan, Pengendalian dan Laporan Capaian Kinerja SKPD	Umbulharjo	100%	APBD	10.085.990,00	17.068.460,00	15.173.760,00	21.369.210,00	63.697.420,00
<b>042.</b>		<b>Program Pengelolaan Pertanahan</b>				<b>140.385.900,00</b>	<b>2.015.978.975,00</b>	<b>49.564.975,00</b>	<b>130.589.975,00</b>	<b>2.336.519.825,00</b>
	001.	Inventarisasi dan identifikasi Pertanahan	Umbulharjo	94,82 %	APBD	19.729.310,00	33.103.965,00	25.953.965,00	93.353.965,00	172.141.205,00
	002.	Pemanfaatan Pertanahan	umbulharjo	95,20 %	APBD	117.606.590,00	1.963.655.010,00	20.561.010,00	18.786.010,00	2.120.608.620,00
	003.	Penyelesaian Masalah Pertanahan	Umbulharjo	94,82 %	APBD	3.050.000,00	19.220.000,00	3.050.000,00	18.450.000,00	43.770.000,00

**( 1.03. ) - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG**

<b>024.</b>		<b>Program Pengaturan dan Pembinaan Tata Ruang</b>				<b>55.729.020,00</b>	<b>445.103.805,00</b>	<b>587.815.280,00</b>	<b>906.920.755,00</b>	<b>1.995.568.860,00</b>
	001.	Pengaturan Tata Ruang Wilayah dan Tata Ruang Rinci	Umbulharjo	72,00 %	APBD	33.020.840,00	172.833.760,00	330.033.760,00	491.595.260,00	1.027.483.620,00
	002.	Pengaturan Tata Bangunan dan Tata Lingkungan	Umbulharjo	72,00 %	APBD	7.673.840,00	100.343.260,00	190.578.260,00	399.383.260,00	697.978.620,00
	003.	Pembinaan Tata Ruang	Umbulharjo	72,00 %	APBD	15.034.340,00	171.926.785,00	67.203.260,00	15.942.235,00	270.106.620,00
<b>025.</b>		<b>Program Pengendalian Tata Ruang</b>				<b>23.413.680,00</b>	<b>150.992.520,00</b>	<b>634.227.520,00</b>	<b>262.137.520,00</b>	<b>1.070.771.240,00</b>
	001.	Pengendalian Tata Ruang	Umbulharjo	56,50 %	APBD	9.201.000,00	12.116.000,00	81.956.000,00	120.807.000,00	224.080.000,00
	002.	Pengawasan Tata Ruang	Umbulharjo	56,50 %	APBD	7.828.840,00	13.458.260,00	198.188.260,00	132.447.260,00	351.922.620,00
	003.	Pengelolaan Data dan Informasi Tata Ruang	Umbulharjo	56,50 %	APBD	6.383.840,00	125.418.260,00	354.083.260,00	8.883.260,00	494.768.620,00

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 = 7 + 8 + 9 + 10
						363.575.720,00	2.856.246.077,00	1.727.189.032,00	1.478.911.856,00	6.425.922.685,00
<p>Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Drs. KADRI RENGGONO, M.Si</u> NIP. 196611271993031006</p>						<p>YOGYAKARTA, Januari 2019 Kepala Dinas Kota Yogyakarta</p> <p><u>Ir. HARI SETYOWACONO,MT</u> NIP. 19640126 199303 1 005</p>				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir	
			1.03.2.04.01.024.001.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 1.03.2.04.01.024. - Program Pengaturan dan Pembinaan Tata Ruang					
Kegiatan	: 1.03.2.04.01.024.001. - Pengaturan Tata Ruang Wilayah dan Tata Ruang Rinci					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Penilaian Pengaturan dan Pembinaan Tata Ruang				72,00 %	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp 1.027.483.620,- 65 Orang Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	- Penyempurnaan Rancangan Perda RTRW - Analisis Amdal Kawasan				1 dokumen 1 dokumen	
Hasil	Tersedianya Draf Revisi Peraturan Daerah Rencana Tata Ruang Wilayah Kota Yk				1 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Wilayah Kota Yogyakarta					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
1.03.2.04.01.024.001.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					<b>1.027.483.620,00</b>
1.03.2.04.01.024.001.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>18.975.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.001.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>					<b>18.975.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.001.5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					18.975.000,00
	<i>Honor Tim Kebijakan Penyusunan Draft Revisi Perda RTRW</i>	-		-		18.975.000,00
	<i>Penasehat</i>	1 or x 11 bl	11	ob	275.000,00	3.025.000,00
	<i>Pembina</i>	1 or x 11 bl	11	ob	250.000,00	2.750.000,00
	<i>Anggota</i>	8 or x 11 bl	88	ob	150.000,00	13.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
<b>1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>401.868.620,00</b>
<b>1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>26.948.620,00</b>
1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis					26.948.620,00
	<i>Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis</i>	-		-		26.948.620,00
	<i>Jasa Tenaga Teknis</i>	1 x 11 bl	11	ob	2.300.000,00	25.300.000,00
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1 x 11 bl	11	ob	12.420,00	136.620,00
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	92.000,00	1.012.000,00
	<i>THR Tenaga Teknis</i>	1 org x 1 bl	1	ob	500.000,00	500.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>29.980.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.06.01.	Belanja Cetak					25.000.000,00
	<i>Belanja Cetak</i>	-		-		25.000.000,00
	<i>Cetak Album Peta</i>	10	10	dokumen	1.500.000,00	15.000.000,00
	<i>Cetak Materi Teknis</i>	20	20	dokumen	250.000,00	5.000.000,00
	<i>Cetak Rancangan Perda RTRW</i>	25	25	dokumen	200.000,00	5.000.000,00
1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					4.980.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-		-		4.980.000,00
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen</i>	15000	15,000	lembar	200,00	3.000.000,00
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen A3</i>	3000	3,000	lembar	660,00	1.980.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>32.640.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					32.640.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang</i>	20 or x 19 kl	380	os	9.000,00	3.420.000,00
	<i>Belanja jamuan makan</i>	20 or x 11 kl	220	oh	20.000,00	4.400.000,00
	<i>Belanja Konsultasi Publik</i>	40 or x 1 hr x 2 kl	80	oh	29.000,00	2.320.000,00
	<i>Belanja Konsinyering</i>	25 or x 2 hr x 1 kl	50	oh	450.000,00	22.500.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>151.800.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					151.800.000,00
	<i>Konsultasi ke Kementerian ATR</i>	3 or x 2 hr x 6 kl	36	oh	1.700.000,00	61.200.000,00
	<i>Konsultasi Peta ke BIG</i>	3 or x 2 hr x 3 kl	18	oh	1.700.000,00	30.600.000,00
	<i>Studi Komparasi</i>	4 or x 3 hr x 2 kl	24	oh	2.500.000,00	60.000.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.31.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator</b>					<b>160.500.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.001.5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli					160.500.000,00
	<i>Tenaga Ahli Madya Perencanaan Wilayah/Kota</i>	1 or x 6 bl	6	ob	6.500.000,00	39.000.000,00




Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Tenaga Ahli Muda Perencanaan Wilayah/Kota</i>	1 or x 6 bl	6	ob	4.500.000,00	27.000.000,00
	<i>Tenaga Ahli Pratama Perencanaan Wilayah/Kota</i>	1 or x 6 bl	6	ob	3.500.000,00	21.000.000,00
	<i>Tenaga Ahli Arsitektur</i>	1 or x 3 bl	3	ob	4.500.000,00	13.500.000,00
	<i>Tenaga Ahli Muda Pemetaan</i>	1 or x 6 bl	6	ob	4.500.000,00	27.000.000,00
	<i>Tenaga Ahli Pratama Pemetaan</i>	1 or x 6 bl	6	ob	3.500.000,00	21.000.000,00
	<i>Tenaga Ahli Muda Hukum</i>	1 or x 3 bl	3	ob	4.000.000,00	12.000.000,00
1.03.2.04.01.024.001.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>					<b>606.640.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.001.5.2.3.37.	<b>Belanja Modal Jasa Konsultansi</b>					<b>606.640.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.001.5.2.3.37.02.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan					606.640.000,00
	<i>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan</i>	-		-		606.640.000,00
	<i>Amdal Kawasan Kota Baru</i>	1	1	dokumen	600.000.000,00	600.000.000,00
	<i>Belanja Pendukung</i>	-		-		6.640.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	5000	5,000	lembar	200,00	1.000.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		5.640.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	20 or x 18 kl	360	os	9.000,00	3.240.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	20 or x 6 kl	120	oh	20.000,00	2.400.000,00
					<b>Jumlah</b>	<b>1.027.483.620,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp.	33.020.840,00				
Triwulan II	Rp.	172.833.760,00				
Triwulan III	Rp.	330.033.760,00				
Triwulan IV	Rp.	491.595.260,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>1.027.483.620,00</b>				

YOGYAKARTA, Januari 2019

Kepala Dinas

Ir. HARI SETYOWACONO,MT

NIP : 19640126 199303 1 005

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir	
			2.04.2.04.01.001.018.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 2.04.2.04.01.001. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan	: 2.04.2.04.01.001.018. - Penyediaan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase kelancaran administrasi, keuangan, dan operasional perkantoran				100%	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp 140.550.000,- 50 Orang komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	Makan dan Minum Koordinasi Laporan hasil koordinasi dan konsultasi ke luar daerah				132 kali 12 laporan	
Hasil	Dukungan terhadap kelancaran administrasi, keuangan dan operasional perkantoran				100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	3 Bidang dan 1 Sekretariat Dinas Pertanahan dan Tata Ruang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.001.018.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					140.550.000,00
2.04.2.04.01.001.018.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					140.550.000,00
2.04.2.04.01.001.018.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					31.350.000,00
2.04.2.04.01.001.018.5.2.2.11.01.	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai					-
2.04.2.04.01.001.018.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					31.350.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang</i>	25orx6kalix11bl	1,650	os	9.000,00	14.850.000,00
	<i>Belanja jamuan makan</i>	25orx3kalix11bl	825	oh	20.000,00	16.500.000,00
2.04.2.04.01.001.018.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					109.200.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.001.018.5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					109.200.000,00
	<i>Belanja Konsultansi</i>	-		-		109.200.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar DIY Dalam Pulau Jawa</i>	2orx2hrx9kl	36	oh	1.700.000,00	61.200.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar DIY Luar Pulau Jawa</i>	2orx3hrx3kl	18	oh	2.500.000,00	45.000.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	1 or x 2 hr x 10 kl	20	oh	150.000,00	3.000.000,00
<b>Jumlah</b>						<b>140.550.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp.	33.000.000,00				
Triwulan II	Rp.	32.550.000,00				
Triwulan III	Rp.	35.850.000,00				
Triwulan IV	Rp.	39.150.000,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>140.550.000,00</b>				

YOGYAKARTA, Januari 2019

Kepala Dinas

Ir. HARI SETYOWACONO.MT

NIP : 19640126 199303 1 005

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>
			2.04.2.04.01.001.019.5.2.	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>				
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN			
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG			
Program	: 2.04.2.04.01.001. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			
Kegiatan	: 2.04.2.04.01.001.019. - Penyediaan Jasa, Peralatan dan Perlengkapan Kantor			
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019			
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo			
Sumber Dana	: APBD			
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>				
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase kelancaran administrasi, keuangan, dan operasional perkantoran		100%	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana		Rp 491.483.340 50 orang komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	Dokumen Administrasi Kepegawaian yang dikelola Jasa Pengelola Arsip Jasa Tenaga Bantuan Materai 3000 Materai 6000 STNK Kendaraan Dinas/Operasional yang terbayar Jasa Kebersihan Kantor Alat tulis kantor Bahan Komputer/Printer Jasa Telepon Surat Kabar Buku Giro Komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor KIR Kendaraan Dinas/Operasional Jasa Percetakan Jasa penggandaan Jasa Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Peralatan dan Perlengkapan kantor yang tersedia Bahan bacaan / peraturan perundangan		38 Dokumen ASN 1 orang 3 Orang 300 buah 400 buah 17 unit 12 bulan 60 jenis 5 jenis 12 bulan 2 jenis 3 buah 12 jenis 1 unit 1 jenis 75.632 lembar 10 jenis 7 jenis 6 buah	

Hasil	Dukungan terhadap kelancaran administrasi, keuangan dan operasional kantor	100%				
Kelompok Sasaran Kegiatan :	3 Bidang dan 1 Sekretariat Dinas Pertanahan dan Tata Ruang					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)

Halaman : 2

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					<b>491.483.340,00</b>
2.04.2.04.01.001.019.5.2.1.	Belanja Pegawai					86.445.120,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS					86.445.120,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Tenaga Bantuan					86.445.120,00
	Honor Pegawai Naban (S1)	1 or x 12 bln	12	ob	2.300.000,00	27.600.000,00
	Honor Pegawai Naban (Honor 13 dan 14)	1 org x 2 bl	2	ob	2.300.000,00	4.600.000,00
	BPJS Ketenagakerjaan Naban (S1)	1 org x 12 bln	12	ob	12.420,00	149.040,00
	BPJS Kesehatan Naban (S1)	1 org x 12 bln	12	ob	69.000,00	828.000,00
	Honor Pegawai Naban (SMA/SMK)	2 org x 12 bln	24	ob	1.846.400,00	44.313.600,00
	Honor Pegawai Naban SMA/SMK (Honor 13 dan 14)	2 org x 2 bln	4	ob	1.846.400,00	7.385.600,00
	BPJS Ketenagakerjaan Naban (SMA/SMK)	2 org x 12 bln	24	ob	9.975,00	239.400,00
	BPJS Kesehatan Naban (SMA/SMK)	2 org x 12 bln	24	ob	55.395,00	1.329.480,00
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>222.890.220,00</b>
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis					68.693.820,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor					53.058.820,00
	Amplop Putih Kecil	5	5	dos	13.000,00	65.000,00
	Amplop Coklat Folio	2	2	pak	59.000,00	118.000,00
	Binder Clips No. 105	10	10	dos	4.500,00	45.000,00
	Binder Clips No. 107	10	10	dos	5.000,00	50.000,00
	Binder Clips No. 155	10	10	dos	9.000,00	90.000,00
	Binder Clips No. 200	10	10	dos	15.000,00	150.000,00
	Paper Clips No.1	100	100	dos	5.000,00	500.000,00
	Paper Clips No.2	100	100	dos	3.900,00	390.000,00
	Paper Clips No.3	100	100	dos	3.500,00	350.000,00
	Ballpoint	20	20	lusin	28.000,00	560.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Ballpoint Pentel</i>	16	16	buah	81.000,00	1.296.000,00
	<i>Isi Ballpoint Parker</i>	12	12	buah	24.000,00	288.000,00
	<i>Isi Ballpoint Pentel</i>	16	16	buah	21.000,00	336.000,00
	<i>Spidol Permanen</i>	5	5	buah	8.000,00	40.000,00
	<i>Spidol Whiteboard</i>	50	50	buah	9.500,00	475.000,00
	<i>Spidol Kecil</i>	12	12	buah	1.900,00	22.800,00
	<i>Stabillo 4 warna</i>	12	12	set	42.000,00	504.000,00
	<i>Stabillo 6 warna</i>	6	6	set	64.000,00	384.000,00
	<i>Pensil Hitam 2B</i>	24	24	buah	4.500,00	108.000,00
	<i>Buku Tulis</i>	100	100	buah	2.600,00	260.000,00
	<i>Batu Baterai Kecil</i>	12	12	buah	2.700,00	32.400,00
	<i>Batu Baterai Tanggung</i>	24	24	buah	4.000,00	96.000,00
	<i>Batu Baterai 9V Kotak</i>	6	6	buah	13.000,00	78.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gr</i>	150	150	rim	54.000,00	8.100.000,00
	<i>Kertas Faksimile</i>	2	2	roll	13.000,00	26.000,00
	<i>Cutter Besar</i>	10	10	buah	19.000,00	190.000,00
	<i>Cutter Kecil</i>	5	5	buah	11.000,00	55.000,00
	<i>Penghapus cair</i>	10	10	buah	10.000,00	100.000,00
	<i>Karet Penghapus Kecil</i>	24	24	buah	3.300,00	79.200,00
	<i>Penghapus White Board Kecil</i>	4	4	buah	7.000,00	28.000,00
	<i>Cellotape 1/2 x 10</i>	10	10	buah	1.300,00	13.000,00
	<i>Lakban Bening</i>	6	6	buah	13.000,00	78.000,00
	<i>Lakban Coklat</i>	15	15	buah	13.000,00	195.000,00
	<i>Lakban Hitam 5 cm</i>	16	16	buah	17.500,00	280.000,00
	<i>Dispenser Tape Sedang</i>	12	12	buah	19.500,00	234.000,00
	<i>Dispenser Tape Lakban</i>	12	12	buah	18.000,00	216.000,00
	<i>Lem Stick 10 gram</i>	24	24	buah	7.500,00	180.000,00
	<i>Lem Stick 20 gram</i>	24	24	buah	21.000,00	504.000,00
	<i>Lem Alteco</i>	13	13	buah	6.600,00	85.800,00
	<i>Stapler No.50</i>	12	12	buah	88.000,00	1.056.000,00
	<i>Stapler No.10</i>	12	12	buah	21.000,00	252.000,00
	<i>Staples No.50</i>	52	52	dos	8.030,00	417.560,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Staples No.10</i>	75	75	dos	3.300,00	247.500,00
	<i>Stamp Pad</i>	1	1	buah	11.060,00	11.060,00
	<i>Tinta Stamp Pad</i>	4	4	botol	8.500,00	34.000,00
	<i>Post It Warna</i>	150	150	buah	11.000,00	1.650.000,00
	<i>Map Bening F4 putih</i>	24	24	lusin	31.500,00	756.000,00
	<i>Map Bening F4 warna</i>	24	24	lusin	39.500,00	948.000,00
	<i>Map Kertas Biasa</i>	500	500	buah	22.000,00	11.000.000,00
	<i>Map Buffalo</i>	300	300	buah	2.200,00	660.000,00
	<i>Map Jepit Plastik</i>	500	500	buah	12.500,00	6.250.000,00
	<i>Map Snel Biasa</i>	1700	1.700	buah	1.300,00	2.210.000,00
	<i>Map Snel Plastik</i>	300	300	buah	12.500,00	3.750.000,00
	<i>Box File</i>	20	20	buah	28.000,00	560.000,00
	<i>Ordner Plastik Folio 7 cm</i>	25	25	buah	48.000,00	1.200.000,00
	<i>Label Stiker</i>	4	4	pak	15.500,00	62.000,00
	<i>Pelubang Kertas Besar</i>	10	10	Buah	85.000,00	850.000,00
	<i>Rautan Meja</i>	5	5	buah	159.000,00	795.000,00
	<i>Gunting</i>	15	15	buah	11.500,00	172.500,00
	<i>Kertas Continous Form</i>	10	10	Box	357.500,00	3.575.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.01.03.	Belanja Alat Listrik dan Elektronik					11.735.000,00
	<i>Kabel listrik</i>	10	10	m	8.500,00	85.000,00
	<i>Kabel gulung</i>	2	2	buah	93.000,00	186.000,00
	<i>Lampu</i>	100	100	buah	62.500,00	6.250.000,00
	<i>Fitting</i>	20	20	buah	7.000,00	140.000,00
	<i>Saklar</i>	10	10	buah	165.000,00	1.650.000,00
	<i>Steker</i>	20	20	buah	11.000,00	220.000,00
	<i>Stop kontak</i>	30	30	buah	46.000,00	1.380.000,00
	<i>Konektor</i>	20	20	buah	46.000,00	920.000,00
	<i>T. Multi</i>	20	20	buah	27.000,00	540.000,00
	<i>Tang Potong</i>	2	2	buah	82.000,00	164.000,00
	<i>TestPen</i>	2	2	buah	10.000,00	20.000,00
	<i>Rol Kabel</i>	3	3	buah	60.000,00	180.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai/Leges dan Benda Pos					3.900.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Belanja Materai Rp. 3000</i>	300	300	lembar	3.000,00	900.000,00
	<i>Belanja Materai Rp. 6000</i>	500	500	lembar	6.000,00	3.000.000,00
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>					<b>22.370.000,00</b>
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Komputer/Printer					22.370.000,00
	1. Pengadaan Catridge/Toner	-		-		9.780.000,00
	<i>Toner HP 83 A</i>	1	1	buah	1.150.000,00	1.150.000,00
	<i>Toner HP 337</i>	2	2	buah	1.670.000,00	3.340.000,00
	<i>Toner HP 12A</i>	1	1	buah	1.150.000,00	1.150.000,00
	<i>Toner HP 78A</i>	2	2	buah	940.000,00	1.880.000,00
	<i>Toner HP 35 A</i>	2	2	buah	1.130.000,00	2.260.000,00
	2. Pengisian Tinta / Refill Catridge	-		-		7.265.000,00
	<i>HP 83 A</i>	5	5	tube	195.000,00	975.000,00
	<i>Canon 337</i>	12	12	tube	160.000,00	1.920.000,00
	<i>HP 35 A</i>	4	4	tube	95.000,00	380.000,00
	<i>HP 36.A</i>	4	4	tube	110.000,00	440.000,00
	<i>HP 85.A</i>	12	12	tube	160.000,00	1.920.000,00
	<i>HP 53.A</i>	9	9	tube	110.000,00	990.000,00
	<i>HP. 12 A</i>	4	4	tube	160.000,00	640.000,00
	3. Penggantian Drum Toner	5	5	buah	120.000,00	600.000,00
	4. Pengadaan Flash disk 32 G	15	15	buah	160.000,00	2.400.000,00
	<i>Pengadaan Mouse Wirelles</i>	15	15	buah	155.000,00	2.325.000,00
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>7.385.000,00</b>
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.03.01.	Belanja Telepon					4.200.000,00
	<i>Belanja Telephon</i>	12	12	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	<i>Belanja Bantuan Komunikasi Kepala Dinas</i>	12	12	bulan	150.000,00	1.800.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.03.05.	Belanja Surat Kabar/Majalah					2.460.000,00
	<i>Belanja surat kabar nasional</i>	12	12	bulan	135.000,00	1.620.000,00
	<i>Belanja surat kabar lokal</i>	12	12	bulan	70.000,00	840.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.03.29.	Belanja Biaya/Administrasi Bank					725.000,00
	<i>Biaya penggantian buku giro</i>	3 buku	3	buku	75.000,00	225.000,00
	<i>Biaya Transfer</i>	100	100	kali	5.000,00	500.000,00
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>					<b>8.115.000,00</b>



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.05.05.	Belanja Jasa KIR					290.000,00
	<i>Belanja KIR</i>	2	2	kali	145.000,00	290.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.05.06.	Belanja STNK					7.825.000,00
	<i>Belanja STNK Roda 4 (&gt; tahun 2005)</i>	1	1	unit	850.000,00	850.000,00
	<i>Belanja STNK Roda 4 (Tahun 2000-2005)</i>	2	2	unit	600.000,00	1.200.000,00
	<i>Belanja STNK Roda 4 Tahunan</i>	2	2	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	<i>Belanja STNK Roda 2 Tahunan (&gt;Tahun 2005)</i>	9	9	unit	125.000,00	1.125.000,00
	<i>Belanja STNK Roda 2 (5 Tahunan)</i>	3	3	unit	350.000,00	1.050.000,00
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>24.626.400,00</b>
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.06.01.	Belanja Cetak					9.500.000,00
	<i>Belanja Cetak</i>	-		-		9.500.000,00
	<i>Stofmap Berlogo OPD</i>	500	500	buah	10.000,00	5.000.000,00
	<i>Cetak Print Out Door</i>	30	30	m2	150.000,00	4.500.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					15.126.400,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	75632	75,632	lembar	200,00	15.126.400,00
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					<b>91.700.000,00</b>
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Kerja/Kerumahtanggaan/Komunikasi/studio					6.200.000,00
	<i>Jasa perbaikan peralatan kerja</i>	-		-		6.200.000,00
	<i>Pemeliharaan dan perbaikan AC</i>	12	12	unit	350.000,00	4.200.000,00
	<i>Pemeliharaan dan perbaikan Printer</i>	8	8	unit	150.000,00	1.200.000,00
	<i>Pemeliharaan dan perbaikan Kamera</i>	1	1	unit	300.000,00	300.000,00
	<i>Pemeliharaan dan perbaikan Pompa Air</i>	1	1	unit	300.000,00	300.000,00
	<i>Pemeliharaan dan perbaikan Sepeda</i>	1	1	unit	200.000,00	200.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Kebersihan					78.000.000,00
	<i>Jasa Kebersihan Kantor</i>	12	12	bulan	6.500.000,00	78.000.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.2.20.11.	Belanja Pemeliharaan Komputer					7.500.000,00
	<i>Pemeliharaan Komputer dan Laptop</i>	15	15	unit	500.000,00	7.500.000,00
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>					<b>182.148.000,00</b>
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.12.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>					<b>74.448.000,00</b>
2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.12.02.	Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC					62.700.000,00
	<i>Komputer/PC Multimedia/All in one</i>	1	1	buah	14.700.000,00	14.700.000,00
	<i>Komputer/PC Mutimedia/All in one</i>	4	4	buah	12.000.000,00	48.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.12.04.	Belanja Modal Pengadaan Printer					9.800.000,00
	<i>Printer Multifungsi Laserjet</i>	1	1	buah	4.800.000,00	4.800.000,00
	<i>Printer Ink Jet</i>	2	2	buah	2.500.000,00	5.000.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.12.09.	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer					1.948.000,00
	<i>Eksternal Hardisk</i>	2	2	buah	974.000,00	1.948.000,00
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.16.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio</b>					<b>104.000.000,00</b>
2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.16.01.	Belanja Modal Pengadaan Kamera					1.000.000,00
	<i>Tripod Kamera</i>	1	1	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.16.03.	Belanja Modal Pengadaan LCD					7.000.000,00
	<i>LCD Proyektor</i>	1	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00
2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.16.05.	Belanja Modal Pengadaan Audio Visual					96.000.000,00
	<i>LED Monitor Touchscreen</i>	1	1	buah	4.000.000,00	4.000.000,00
	<i>LED Monitor Display</i>	1	1	unit	60.000.000,00	60.000.000,00
	<i>Home Teater</i>	1	1	unit	22.000.000,00	22.000.000,00
	<i>Cabeling</i>	1	1	set	10.000.000,00	10.000.000,00
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.17.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi</b>					<b>2.200.000,00</b>
2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.17.02.	Belanja Modal Pengadaan Faximili					2.200.000,00
	<i>Faximili</i>	1	1	buah	2.200.000,00	2.200.000,00
<b>2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan</b>					<b>1.500.000,00</b>
2.04.2.04.01.001.019.5.2.3.27.27.	Belanja Modal Buku Perpustakaan					1.500.000,00
	<i>Buku perpustakaan</i>	6	6	buah	250.000,00	1.500.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
					<b>Jumlah</b>	<b>491.483.340,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
		YOGYAKARTA, Januari 2019				
		Kepala Dinas				
Triwulan I	Rp.	57.841.130,00				
Triwulan II	Rp.	156.516.317,00				
Triwulan III	Rp.	189.871.497,00				
Triwulan IV	Rp.	87.254.396,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>491.483.340,00</b>				
		<u>Ir. HARI SETYOWACONO,MT</u>				
		NIP : 19640126 199303 1 005				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir	
			2.04.2.04.01.002.022.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 2.04.2.04.01.002. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan	: 2.04.2.04.01.002.022. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung/Bangunan Kantor					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Sarana dan Prasarana Aparatur yang memadai				100%	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp 173.132.000 50 Orang Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	Jasa pemeliharaan gedung/bangunan kantor/tempat				1 jenis	
Hasil	Dukungan terhadap peningkatan sarana dan prasarana aparatur yang mendukung kelancaran tugas dan fungsi SKPD				100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	3 Bidang dan 1 Sekretariat Dinas Pertanahan dan Tata Ruang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.002.022.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					<b>173.132.000,00</b>
2.04.2.04.01.002.022.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>					<b>173.132.000,00</b>
2.04.2.04.01.002.022.5.2.3.36.	<b>Belanja Modal Perbaikan/Renovasi</b>					<b>173.132.000,00</b>
2.04.2.04.01.002.022.5.2.3.36.26.	Belanja Modal Perbaikan/Renovasi Konstruksi/Bangunan					173.132.000,00
	1. Belanja Fisik/Konstruksi	-		-		150.000.000,00
	Pemeliharaan Gedung	1	1	lokasi	150.000.000,00	150.000.000,00
	2. Belanja Jasa Konsultansi	-		-		23.132.000,00
	Perencanaan Pemeliharaan Bangunan	1	1	dokumen	12.000.000,00	12.000.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	Pengawasan Pemeliharaan Bangunan	1	1	pekerjaan	8.000.000,00	8.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-		-		3.132.000,00
	Belanja Jamuan Sidang	18 orang x 6 kali	108	os	9.000,00	972.000,00
	Belanja Jamuan Makan	18 orang x 6 kali	108	oh	20.000,00	2.160.000,00
<b>Jumlah</b>						<b>173.132.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp.					
Triwulan II	Rp.	1.566.000,00				
Triwulan III	Rp.	171.566.000,00				
Triwulan IV	Rp.					
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>173.132.000,00</b>				

YOGYAKARTA, Januari 2019  
Kepala Dinas

Ir. HARI SETYOWACONO,MT  
NIP : 19640126 199303 1 005

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir	
			2.04.2.04.01.002.024.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 2.04.2.04.01.002. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan	: 2.04.2.04.01.002.024. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Sarana dan Prasarana Aparatur yang memadai				100%	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp 154.200.000 50 Orang Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	Jasa pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional				17 unit	
Hasil	Dukungan terhadap peningkatan sarana dan prasarana aparatur yang mendukung kelancaran tugas dan fungsi SKPD				100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	3 Bidang dan 1 Sekretariat Dinas Pertanahan dan Tata Ruang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.002.024.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					<b>154.200.000,00</b>
2.04.2.04.01.002.024.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>154.200.000,00</b>
2.04.2.04.01.002.024.5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>					<b>154.200.000,00</b>
2.04.2.04.01.002.024.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service					10.160.000,00
	<i>Belanja Service Kendaraan Roda 4</i>	5 unit x 4 kl	20	kali	400.000,00	8.000.000,00
	<i>Belanja Service Kendaraan Roda 2</i>	12 unit x 4 kl	48	kali	45.000,00	2.160.000,00
2.04.2.04.01.002.024.5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang					32.680.000,00
	<i>Suku Cadang Roda 4 (usia 1th - 5th)</i>	2	2	unit	6.650.000,00	13.300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Suku Cadang Roda 4 (usia &gt;10th)</i>	3	3	unit	5.000.000,00	15.000.000,00
	<i>Suku Cadang Roda 2 (usia 1th - 5th)</i>	10	10	unit	350.000,00	3.500.000,00
	<i>Suku Cadang Roda 2 (usia 5th - 10th)</i>	2	2	unit	440.000,00	880.000,00
2.04.2.04.01.002.024.5.2.2.05.03.	Belanja Eksploitasi Kendaraan Bermotor					28.500.000,00
	<i>Biaya Eksploitasi Kendaraan Bermotor</i>	5	5	unit	5.700.000,00	28.500.000,00
2.04.2.04.01.002.024.5.2.2.05.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas					82.860.000,00
	<i>Belanja BBM Kendaraan Dinas Jabatan Roda 4</i>	1 unit x 994 lt	994	liter	10.000,00	9.940.000,00
	<i>Belanja BBM Roda 4</i>	4 unit x 995 lt	3,980	liter	10.000,00	39.800.000,00
	<i>Belanja BBM Roda 2</i>	12 unit x 150 lt	1,800	liter	10.000,00	18.000.000,00
	<i>Belanja Pelumas Kendaraan Roda 4</i>	5 unit x 4 ltr x 4 kl	80	unit	165.000,00	13.200.000,00
	<i>Belanja Pelumas Kendaraan Roda 2</i>	12 unit x 4 kl	48	unit	40.000,00	1.920.000,00
					<b>Jumlah</b>	<b>154.200.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
YOGYAKARTA, Januari 2019						
Kepala Dinas						
Triwulan I	Rp.	43.120.000,00				
Triwulan II	Rp.	36.470.000,00				
Triwulan III	Rp.	43.120.000,00				
Triwulan IV	Rp.	31.490.000,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>154.200.000,00</b>				
<u>Ir. HARI SETYOWACONO.MT</u>						
NIP : 19640126 199303 1 005						

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir</b>	
			2.04.2.04.01.006.005.5.2.		<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>	
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 2.04.2.04.01.006. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan					
Kegiatan	: 2.04.2.04.01.006.005. - Penyusunan Dokumen Perencanaan, Pengendalian dan Laporan Capaian Kinerja SKPD					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>				<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase peningkatan capaian kinerja dan keuangan				100%	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp 63.697.420,- 50 Orang Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	- Dokumen administrasi penatausahaan keuangan (SPP, SPM, SPJ dan Laporan Akuntansi) - Dokumen perencanaan, pengendalian dan penganggaran (Renstra, Renja, PK, RKA, DPA) - Laporan kinerja SKPD (LKIP, Laporan Keuangan dan Fisik, SKM, SPIP, Profil)				4 jenis  5 dokumen  5 dokumen	
Hasil	- Tersedianya dokumen perencanaan, pengendalian dan penganggaran tepat waktu - Nilai Akuntabilitas Kinerja SKPD				100%  B	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	3 Bidang dan 1 Sekretariat Dinas Pertanahan dan Tata Ruang					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
2.04.2.04.01.006.005.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					63.697.420,00
2.04.2.04.01.006.005.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					63.697.420,00
2.04.2.04.01.006.005.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					50.447.420,00
2.04.2.04.01.006.005.5.2.2.03.27.	<b>Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis</b>					50.447.420,00




Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Jasa Tenaga Teknis (S1)</i>	1 or x 11 bulan	11	ob	2.300.000,00	25.300.000,00
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	12.420,00	136.620,00
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	92.000,00	1.012.000,00
	<i>Jasa Tenaga Teknis (D3)</i>	1 or x 11 bl	11	ob	2.000.000,00	22.000.000,00
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	10.800,00	118.800,00
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	80.000,00	880.000,00
	<i>THR Tenaga Teknis</i>	2 org x 1 bl	2	ob	500.000,00	1.000.000,00
<b>2.04.2.04.01.006.005.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>6.000.000,00</b>
2.04.2.04.01.006.005.5.2.2.06.01.	Belanja Cetak					5.000.000,00
	<i>Belanja cetak Profil</i>	1	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
2.04.2.04.01.006.005.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					1.000.000,00
	<i>Belanja penggandaan</i>	5000	5,000	lembar	200,00	1.000.000,00
<b>2.04.2.04.01.006.005.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>7.250.000,00</b>
2.04.2.04.01.006.005.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.250.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang</i>	25 or x 10 kl	250	os	9.000,00	2.250.000,00
	<i>Belanja jamuan makan</i>	25 or x 10 k	250	oh	20.000,00	5.000.000,00
					<b>Jumlah</b>	<b>63.697.420,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp.	10.085.990,00				
Triwulan II	Rp.	17.068.460,00				
Triwulan III	Rp.	15.173.760,00				
Triwulan IV	Rp.	21.369.210,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>63.697.420,00</b>				

YOGYAKARTA, Januari 2019

Kepala Dinas

Ir. HARI SETYOWACONO,MT

NIP : 19640126 199303 1 005


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir	
			1.03.2.04.01.024.002.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 1.03.2.04.01.024. - Program Pengaturan dan Pembinaan Tata Ruang					
Kegiatan	: 1.03.2.04.01.024.002. - Pengaturan Tata Bangunan dan Tata Lingkungan					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase penilaian pengaturan dan pembinaan tata ruang				72,00 %	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp 697.978.620,- 55 orang Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	- Rencana Tata Bangunan dan Tata Lingkungan (RTBL) - Draft Perwal RTBL				2 dokumen 2 dokumen	
Hasil	Meningkatnya Pengaturan Tata Bangunan dan Tata Lingkungan Perkotaan				2 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kawasan Kota Yogyakarta					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
1.03.2.04.01.024.002.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					<b>697.978.620,00</b>
1.03.2.04.01.024.002.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>89.998.620,00</b>
1.03.2.04.01.024.002.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>26.948.620,00</b>
1.03.2.04.01.024.002.5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis					26.948.620,00
	<i>Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis</i>	-		-	17.906.416,00	26.948.620,00
	<i>Jasa Tenaga Teknis</i>	1 x 11 bl	11	ob	2.300.000,00	25.300.000,00
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1 x 11 bl	11	ob	12.420,00	136.620,00
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	92.000,00	1.012.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>THR Tenaga Teknis</i>	1 org x 1 bln	1	ob	500.000,00	500.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.002.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>1.700.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.002.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					1.700.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-		-	855.000,00	1.700.000,00
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen</i>	7500	7,500	lembar	200,00	1.500.000,00
	<i>Biaya Jilid</i>	2 dok x 5 eks	10	dokumen	20.000,00	200.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.002.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>4.350.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.002.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.350.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-	7.200.000,00	4.350.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang</i>	15 or x 5kl x 2 pek	150	os	9.000,00	1.350.000,00
	<i>Belanja jamuan makan</i>	15 or x 5 kl x 2 pek	150	oh	20.000,00	3.000.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.002.5.2.2.31.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator</b>					<b>57.000.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.002.5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli					57.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator</i>	-		-		57.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Ahli</i>	-		-	41.000.000,00	57.000.000,00
	<i>Tenaga Ahli Perencanaan wilayah/Kota/Rancang Kota</i>	1 or x 6 bl	6	ob	5.500.000,00	33.000.000,00
	<i>Tenaga Ahli Arsitektur</i>	1 or x 6 bl	6	ob	4.000.000,00	24.000.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.002.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>					<b>607.980.000,00</b>
<b>1.03.2.04.01.024.002.5.2.3.37.</b>	<b>Belanja Modal Jasa Konsultansi</b>					<b>607.980.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.002.5.2.3.37.02.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan					607.980.000,00
	<i>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan</i>	-		-		607.980.000,00
	<i>1. Belanja Evaluasi Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan (RTBL) Kawasan Tamansiswa</i>	-		-		303.990.000,00
	<i>Penyusunan Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan (RTBL) Kawasan Tamansiswa</i>	1	1	dokumen	300.000.000,00	300.000.000,00
	<i>Biaya pendukung</i>	-		-		3.990.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-		-		840.000,00
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen</i>	4200	4,200	lembar	200,00	840.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		3.150.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang Rapat</i>	15 or x 10 kl	150	os	9.000,00	1.350.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15 or x 6 kl	90	oh	20.000,00	1.800.000,00
	<i>2. Belanja Penyusunan Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan (RTBL) Kawasan Gondomanan</i>	-		-		303.990.000,00
	<i>Penyusunan Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan Kawasan Gondomanan</i>	1 dok	1	dokumen	300.000.000,00	300.000.000,00
	<i>Biaya pendukung</i>	-		-		3.990.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-		-		840.000,00
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen</i>	4200	4,200	lembar	200,00	840.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		3.150.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang Rapat</i>	15 or x 10 kl	150	os	9.000,00	1.350.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15 or x 6 kl	90	oh	20.000,00	1.800.000,00
<b>Jumlah</b>						<b>697.978.620,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp.	7.673.840,00				
Triwulan II	Rp.	100.343.260,00				
Triwulan III	Rp.	190.578.260,00				
Triwulan IV	Rp.	399.383.260,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>697.978.620,00</b>				

YOGYAKARTA, Januari 2019  
Kepala Dinas

Ir. HARI SETYOWACONO.MT  
NIP : 19640126 199303 1 005

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir</b>	
			1.03.2.04.01.024.003.5.2.		<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>	
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 1.03.2.04.01.024. - Program Pengaturan dan Pembinaan Tata Ruang					
Kegiatan	: 1.03.2.04.01.024.003. - Pembinaan Tata Ruang					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Penilaian Pangaturan dan Pembinaan Tata Ruang				72,00 %	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp.270.106.620,- 55 orang Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	- Laporan Telaah /Surat Informasi Kesesuaian Tata Ruang - Diseminasi Peraturan Tata Ruang Kota Yogyakarta - Kajian Pengembangan Simpul Jaringan Transportasi/Transit Oriented Development (TOD). - Kajian Potensi Pengembangan Kawasan Pedestrian Kota Yk. - Kajian Fungsi Ruang pada Zona Perdagangan dan Jasa di Kota Yk.				1 dokumen 1 dokumen 1 dokumen 1 dokumen 1 dokumen	
Hasil	Meningkatnya sinergitas dan keselarasan pembangunan Kota Yogyakarta dengan tata ruang kota maupun tata ruang keistimewaan				1 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Pembinaan Tata Ruang Kota Yogyakarta					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
1.03.2.04.01.024.003.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					270.106.620,00
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					60.301.620,00
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>					3.620.000,00
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor					3.620.000,00
	<i>Alat Tulis Kantor Peserta Diseminasi</i>	-			-	3.620.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Blocknote</i>	181	181	buah	3.500,00	633.500,00
	<i>Map/Zipperbag/Tas</i>	181	181	buah	13.500,00	2.443.500,00
	<i>Bolpoint</i>	181	181	buah	3.000,00	543.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>27.248.620,00</b>
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.03.13.	Belanja Dekorasi, Dokumentasi, Publikasi, Pembuatan Film					300.000,00
	<i>Belanja Dekorasi,Dokumentasi,Publikasi,Pembuatan Film</i>	-		-		300.000,00
	<i>Dekorasi Sosialisasi Penataan Ruang</i>	2	2	kali	150.000,00	300.000,00
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis					26.948.620,00
	<i>Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis</i>	-		-		26.948.620,00
	<i>Jasa Tenaga Teknis</i>	1 x 11 bl	11	ob	2.300.000,00	25.300.000,00
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1 x 11 bl	11	ob	12.420,00	136.620,00
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	92.000,00	1.012.000,00
	<i>THR Tenaga Teknis</i>	1 org x 1 bln	1	ob	500.000,00	500.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>6.344.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.06.01.	Belanja Cetak					3.344.000,00
	<i>Cetak Buku Panduan RTBL</i>	30	30	buku	100.000,00	3.000.000,00
	<i>Cetak Sertifikat</i>	86	86	lembar	4.000,00	344.000,00
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					3.000.000,00
	<i>Pengadaan bahan dan Dokumen</i>	15000	15,000	lembar	200,00	3.000.000,00
	<i>Kegiatan Pembinaan Tata Ruang</i>					
<b>1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>15.689.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.689.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		15.689.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	20 or x15 kl	300	os	9.000,00	2.700.000,00
	<i>Jamuan Sidang Diseminasi Peraturan Tata Ruang</i>	130 org x 1 kali	130	os	9.000,00	1.170.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	20 org x 15 kl	300	oh	20.000,00	6.000.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan Diseminasi PeraturanTata Ruang</i>	130 org x 1 kali	130	oh	20.000,00	2.600.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan Pembinaan Penataan Ruang bagi PNS</i>	111 or x 1 pkt	111	org	29.000,00	3.219.000,00
<b>1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.31.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator</b>					<b>5.400.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.31.03.	Belanja Jasa Narasumber					5.200.000,00
	<i>Belanja Jasa Narasumber</i>	-		-		5.200.000,00
	<i>Belanja Jasa Narasumber Diseminasi Peraturan Tata Ruang (Ahli)</i>	1 org x 1 os x 2 hr	2	os	850.000,00	1.700.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Belanja Jasa Narasumber Diseminasi Peraturan Tata Ruang (Eselon II)</i>	1 or x 1 os x 2 hr	2	os	850.000,00	1.700.000,00
	<i>Belanja Jasa Narasumber Diseminasi Penataan Ruang (Non Pemkot/Tokoh Masyarakat)</i>	1 or x 1 os x2hr	2	os	600.000,00	1.200.000,00
	<i>Belanja Jasa Narasumber Diseminasi Peraturan Tata Ruang (PNS Pemkot)</i>	1 or x 1 os x2 hr	2	os	300.000,00	600.000,00
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.31.04.	Belanja Jasa Moderator/Pembawa Acara (MC)					200.000,00
	<i>Belanja Jasa Moderator</i>	-	-	-	-	200.000,00
	<i>Belanja Jasa Moderator Diseminasi Peraturan Tata Ruang</i>	1 or x 2 hr	2	oh	100.000,00	200.000,00
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.34.	<b>Belanja Bantuan Transport dan Akomodasi</b>					<b>2.000.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.003.5.2.2.34.01.	Belanja Bantuan Transport Peserta					2.000.000,00
	<i>Uang Transport Peserta</i>	80 org x 1 kl	80	orang	25.000,00	2.000.000,00
1.03.2.04.01.024.003.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>					<b>209.805.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.003.5.2.3.37.	<b>Belanja Modal Jasa Konsultansi</b>					<b>209.805.000,00</b>
1.03.2.04.01.024.003.5.2.3.37.01.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Penelitian					209.805.000,00
	<i>Belanja Modal Jasa Konsultansi Penelitian</i>	-	-	-	-	209.805.000,00
	<i>Belanja Penyusunan Kajian Pengembangan Kawasan Simpul Jaringan Transportasi/TOD.</i>	-	-	-	-	104.150.000,00
	<i>Penyusunan Kajian Pengembangan Kawasan Simpul Jaringan Transportasi/TOD</i>	1	1	dokumen	100.000.000,00	100.000.000,00
	<i>Belanja Pendukung</i>	-	-	-	-	4.150.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	5000	5,000	lembar	200,00	1.000.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-	-	-	-	3.150.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	15 or x 10kl	150	os	9.000,00	1.350.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15 or x 6 kl	90	oh	20.000,00	1.800.000,00
	<i>Belanja Penyusunan Kajian Potensi Pengembangan Kawasan Pedestrian Kota Yk.</i>	-	-	-	-	51.905.000,00
	<i>Penyusunan Kajian Potensi Pengembangan Kawasan Pedestrian Kota Yk.</i>	1	1	dokumen	50.000.000,00	50.000.000,00
	<i>Belanja Pendukung</i>	-	-	-	-	1.905.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	3000	3,000	lembar	200,00	600.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-	-	-	-	1.305.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang Rapat</i>	15 or x 3 kl	45	os	9.000,00	405.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15 or x 3 kl	45	oh	20.000,00	900.000,00
	<i>Belanja Penyusunan Kajian Fungsi Ruang Zona Perdagangan dan Jasa di Kota Yk.</i>	-	-	-	-	53.750.000,00
	<i>Penyusunan Kajian Fungsi Ruang Zona Perdagangan dan Jasa di Kota Yk.</i>	1	1	dokumen	50.000.000,00	50.000.000,00
	<i>Biaya Pendukung</i>	-	-	-	-	3.750.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	-	600.000,00
	<i>Penggandaan bahan dan Dokumen</i>	3000	3,000	lembar	200,00	600.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		3.150.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	15 org x 10 kl	150	os	9.000,00	1.350.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15 org x 6 kl	90	oh	20.000,00	1.800.000,00
<b>Jumlah</b>						<b>270.106.620,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

			YOGYAKARTA, Januari 2019
			Kepala Dinas
Triwulan I	Rp.	15.034.340,00	
Triwulan II	Rp.	171.926.785,00	
Triwulan III	Rp.	67.203.260,00	
Triwulan IV	Rp.	15.942.235,00	
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>270.106.620,00</b>	

I.r. HARI SETYOWACONO,MT  
NIP : 19640126 199303 1 005



	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir</b>	
			1.03.2.04.01.025.002.5.2.		<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>	
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>						
Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN					
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG					
Program	: 1.03.2.04.01.025. - Program Pengendalian Tata Ruang					
Kegiatan	: 1.03.2.04.01.025.002. - Pengawasan Tata Ruang					
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Umbulharjo					
Sumber Dana	: APBD					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Penilaian Pelaksanaan, Pengendalian dan Pengawasan Tata Ruang				56,50 %	
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana				Rp 351.922.620,- 135 orang Komputer, ATK, kendaraan	
Keluaran	- Laporan Pengaturan, Pembinaan, Pelaksanan Pengawasan Tata Ruang (Turbinlakuwas) - Laporan Standar Pelayanan Minimal ( SPM ) Penataan Ruang - Laporan Penerapan Norma Standar Prosedur dan Kriteria (NSPK) Penataan Ruang. - Neraca Penatagunaan Air - Kajian Perangkat Pengendalian Penataan Ruang				1 dokumen  1 dokumen 1 dokumen  1 dokumen 1 dokumen	
Hasil	Meningkatnya Kesesuaian Penyelenggaraan Penilaian Ruang yang tertib dan Berkelanjutan				5 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	a. Tercapainya Kesesuaian Pemanfaatan Tata Ruang b. Tercapainya Tertib Pemanfaatan Tata Ruang					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
1.03.2.04.01.025.002.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					351.922.620,00
1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa					43.542.620,00
1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor					26.948.620,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis					26.948.620,00
	<i>Belanja Jasa Kantor</i>	-		-		26.948.620,00
	<i>Belanja Jasa Penyedia/Tenaga Teknis</i>	-		-		26.948.620,00
	<i>Jasa Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	2.300.000,00	25.300.000,00
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	12.420,00	136.620,00
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Teknis</i>	1 or x 11 bl	11	ob	92.000,00	1.012.000,00
	<i>THR Tenaga Teknis</i>	1 org x 1 bln	1	ob	500.000,00	500.000,00
<b>1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>					<b>1.260.000,00</b>
1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.05.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas					1.260.000,00
	<i>Survey dan Monitoring</i>	7 org x 2 kl x 9 bl x 1 liter	126	liter	10.000,00	1.260.000,00
<b>1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>2.664.000,00</b>
1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.06.01.	Belanja Cetak					1.764.000,00
	<i>Belanja Cetak bahan dan dokumen TurbinLakwas</i>	2940	2,940	lembar	600,00	1.764.000,00
1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					900.000,00
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen NSPK, dan SPM</i>	4500	4,500	lembar	200,00	900.000,00
<b>1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>12.670.000,00</b>
1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.150.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaks Pemanfaatan</i>	-		-		5.800.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	20 or x 10 kl	200	os	9.000,00	1.800.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	20 or x 10 kl	200	oh	20.000,00	4.000.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat NSPK &amp; SPM</i>	-		-		4.350.000,00
	<i>Belanja jamuan sidang</i>	15 or x 10 kl	150	os	9.000,00	1.350.000,00
	<i>Belanja jamuan makan</i>	15 or x 10 kl	150	oh	20.000,00	3.000.000,00
1.03.2.04.01.025.002.5.2.2.11.05.	Belanja Makanan dan Minuman Petugas Operasional/Survey/Monitoring					2.520.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Petugas Operasional/Survey/ Monitoring</i>	-		-		2.520.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Petugas Operasional/Survey/ Monitoring</i>	7or x 2kl x 9bl	126	oh	20.000,00	2.520.000,00
<b>1.03.2.04.01.025.002.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>					<b>308.380.000,00</b>
<b>1.03.2.04.01.025.002.5.2.3.37.</b>	<b>Belanja Modal Jasa Konsultansi</b>					<b>308.380.000,00</b>
1.03.2.04.01.025.002.5.2.3.37.01.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Penelitian					308.380.000,00
	<i>Belanja Jasa Konsultansi Penelitian</i>	-		-		308.380.000,00
	<i>Penyusunan Neraca Penatagunaan Air</i>	-		-		205.480.000,00
	<i>Penyusunan Neraca Penatagunaan Air</i>	1	1	Dokumen	200.000.000,00	200.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Belanja Penggandaan</i>	10000	10,000	lembar	200,00	2.000.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		3.480.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	20 orang x 6 kl	120	os	9.000,00	1.080.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	20 orang x 6 kl	120	oh	20.000,00	2.400.000,00
	<i>Penyusunan Kajian Perangkat Pengendalian Penataan Ruang</i>	-		-		102.900.000,00
	<i>Penyusunan Kajian Perangkat Pengendalian Penataan Ruang</i>	1	1	dokumen	100.000.000,00	100.000.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-		-		2.900.000,00
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	20 orang x 5 kl	100	os	9.000,00	900.000,00
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	20 orang x 5 kl	100	oh	20.000,00	2.000.000,00
					<b>Jumlah</b>	<b>351.922.620,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
YOGYAKARTA, Januari 2019						
Kepala Dinas						
Triwulan I	Rp.	7.828.840,00				
Triwulan II	Rp.	13.458.260,00				
Triwulan III	Rp.	198.188.260,00				
Triwulan IV	Rp.	132.447.260,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>351.922.620,00</b>				
Ir. HARI SETYOWACONO,MT						
NIP : 19640126 199303 1 005						